
Администрация Сельского поселения Бадряшевский сельсовет 
муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 02» декабря 2022, г. Л§ 35

О внесении изменений в постановление глав! 
Сельского поселения от «19» декабря 2018 г. .N3 З1 
«Об утверждении Перечня главны
администраторов доходов бюджета Сельское 
поселения Бадряшевский сельсовет муниципальное 
района Татышлинский район Республик]
Башкортостан, а также состава закрепляемых з 
ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии с положениями Бюджетного Кодекса Российской Федерации о 

31.07.1998 г. № 145-ФЗ, руководствуясь приказом Министерства финансов Российско1 

Федерации от 06.06.2019 г. № 85н «О порядке формирования и применения кодо 

бюджетной классификации Российской федерации, их структуре и принципа: 

назначения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджет; 

Сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинскш 

район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходо] 

бюджета Сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального район; 

Татышлинский район Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Сельского поселения 
Бадряшевский сельсовет: Шайнуров Р.Р.

Исп.Мухамагдинова Е.А. 
8 (34778) 3-17-44



Приложение № 1 к постановлению главы Сельского 
поселения Бадряшевский сельсовет муниципального 
района Татышлинский район Республики
Башкортостан
от «02» декабря 2022 г. № 35

1) дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета Сельского 
поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район 
Республики Башкортостан следующими кодами бюджетной классификации:

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Н а и м е н о в а н и е

Г л а в н о г
о

админит
ратора
доходо

в

Вида, подвида доходов 
бюджета

791 А дм инистрация С ельского поселения Б адряш евский  
сельсовет м ун иц ип ального района Т аты ш линский  
район Республики Б аш кор тостан

791 1080402001 0000 110 Г осударствен н ая  п ош ли н а та соверш ен ие н отариальны х 
дей стви й  дол ж н остн ы м и  л и ц ам и  о рган ов  м естн ого  
сам оуп равлен и я , у п о л н о м о ч ен н ы м и  в соответстви и  с 
закон одательн ы м и  актам и  Р о сси й ско й  Ф едерац и и  на 
соверш ен ие нотари альны х дей стви й


